ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от «        »_______ 2022 г.    № ________
                        г. Брянск

	О внесении изменений в распоряжение
Правительства Брянской области  от
4 декабря 2015 года № 349-рп  «Об утверждении состава  рабочей группы по вопросу создания в Брянской области  Центра для вытрезвления лиц, находящихся в состоянии опьянения и не нуждающихся в оказании медицинской помощи»

В соответствии со статьей 58 Устава Брянской области, кадровыми изменениями, произошедшими в территориальных органах федеральных органов государственной власти, Правительстве Брянской области, исполнительных органах государственной власти Брянской области, органах местного самоуправления:

1. Внести в  состав рабочей группы по вопросу создания в Брянской области центра для вытрезвления лиц, находящихся с состоянии опьянения и не нуждающихся в оказании медицинской помощи, утвержденный распоряжением Правительства Брянской области  от  4 декабря 2015 года                  № 349-рп  «Об утверждении состава  рабочей группы по вопросу создания в Брянской области  Центра для вытрезвления лиц, находящихся в состоянии опьянения и не нуждающихся в оказании медицинской помощи» (в редакции распоряжения Правительства Брянской области от 12 февраля 2016 года № 48-рп),  следующие изменения:
1.1. включить в состав рабочей группы:
Агафонову Ирину Витальевну, заместителя Губернатора Брянской области, руководителем  рабочей группы;
Галаганова Сергея Александровича, директора департамента здравоохранения Брянской области;
Миронову Валентину Михайловну, заместителя Главы Брянской городской администрации (по согласованию),
Моисеенкова Максима Алексеевича, заместителя начальника полиции (по охране общественного порядка) Управления МВД России по Брянской области (по согласованию);
Петрова Евгения Александровича, временно исполняющего обязанности директора департамента семьи, социальной и демографической политики Брянской области;
Карпова Александра Михайловича, начальника отдела взаимодействия с правоохранительными органами, воинскими формированиями и мобилизационной работы департамента региональной безопасности Брянской области.
1.2. Исключить из состава рабочей группы:
Бардукова А.Н., Блеклова И.В., Гончарову Л.А., Терешонка В.П., Тимошина И.Е., Щеглова Н.М.
1.3. В наименовании должности Карелиной С.И. слова «временно исполняющую обязанности по руководству управлением» заменить словами «начальника управления».
1.4. Наименование должности Чикина Е.Н. изложить в редакции:                             «начальник отдела регистра муниципальных нормативных правовых актов Правового управления администрации Губернатора Брянской области и Правительства Брянской области».
2. Опубликовать распоряжение на «Официальном интернет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru).
3. Распоряжение вступает в силу после его подписания.
4. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения  возложить на заместителя  Губернатора Брянской области  Агафонову И.В.

Губернатор                                                                                              А.В. Богомаз

Заместитель Губернатора
Брянской области	                                                                    Ю.В. Филипенко

Временно исполняющий обязанности
директора департамента семьи,
социальной и демографической
политики Брянской области                                                                     Е.А. Петров

Начальник отдела делопроизводства                                             Н.В. Митрошина

Исп. Панасова О.В.
30-31-81
10.08.2022
image1.png